ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ – ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

16.02.2024 г.

ПРИКА3

№ 19/1-од

«Об утверждении плана по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ с. Муханово на 2024-2026 годы»

В связи с досрочным прекращением целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области» на 2022-2024 годы», ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Завершиь выполнение мероприятий плана по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ с. Муханово на 2022-2024 годы.
- 2. Утвердить план по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ с. Муханово на 2024-2026 годы.
 - 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово

Г.Ю. Харьков